AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriá passiónis, resurrectionis, et ascensiónis Jesu Christi Dómini nostri: et in honórem beátæ Mariæ semper Virgínis, et beáti Joánnis Baptistæ, et sanctórum Apostólórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salútem: et illi pro nobis intercédere dignéntur in cælis, quorum memoriá ágitum in terris. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Oráte fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.

S: Suscípiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et gloriá nóminalis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ sanctæ.

P: Amen.

SECRET (silently)

Oblátis, quæsumus, Dómine, placáre munéribus: et fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiæ tuae præesse voluísti, assídua protectione gubérra. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

SECRET (silently)

P: Pæsenti sacrificio, nómini tuo nos, Dómine, jejunia dicáta sanctifícent: ut, quod observántia nostra profitur extérius, intéríus operétur efféctu.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro. S: Hábemus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro. S: Dignum et justum est.

PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique grátiás agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: qui corporali jejúnio virtútes accepisti, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificare, custodiare, adunare, et régere dignéris toto orbe terrarum: una cum fámulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et ómnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

P: Meménto, Dómine, famulorum, famularumque tuarum N., et N., et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cōgnita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi offérunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suarum, pro spe salutis et incolumentatis suæ: tibique reddunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in excélsis.

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedíc, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in excélsis.